

Protokół Nr 36/10

wyjazdowego posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego w dniu 28 kwietnia 2010 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Krynkach przy ul. Grodzieńskiej 40. Początek posiedzenia o godzinie 11³⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z działalnością Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Krynkach.
2. Sprawy różne.

Ad 1

W dalszej części posiedzenia Komisja wraz z Kierownikiem Wydziału Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Sokółce Lilą Anną Micun wyjechali do Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Krynkach w celu zapoznania się z inwestycjami realizowanymi w Zakładzie. W spotkaniu uczestniczyła Kierownik Zakładu Krystyna Karolkiewicz.

Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Krynkach Krystyna Karolkiewicz przedstawiła sytuację finansową Zakładu, realizację kontraktów i zakres remontów wykonanych w Zakładzie w 2010 roku, tj. malowanie, zakup sprzętu medycznego, remont pomieszczeń, adaptacja otoczenia dla potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym ułożenie chodników i wykonanie ogrodzenia terenu wokół Zakładu.

Następnie Komisja dokonała wizytacji pomieszczeń oraz zapoznała się z organizacją pracy Zakładu.

W dyskusji podsumowującej wizytację oddziałów w SP ZPO w Krynkach Kierownik Zakładu zapoznała bliżej członków Komisji z planami na przyszłość.

Ad 2

W sprawach nie poruszono żadnych kwestii.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Skórski

